PAGE
2

Красноярский край  Ермаковский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«27»  января  2016г.
	с. Ермаковское
	№ 20 -п

	(место принятия)

О внесении изменений в постановление администрации Ермаковского сельсовета от 25.11.2014г. №271-п. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Присвоение адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям и помещениям на территории муниципального образования»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», обеспечения открытости и общедоступности информации о предоставлении муниципальных услуг, руководствуясь статьями 30,32 Устава  Ермаковского сельсовета,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  п.2 постановления администрации Ермаковского сельсовета от 25.11.2014г. №271-п. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Присвоение адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям и помещениям на территории муниципального образования»  изложить в следующей редакции:
          - Ответственным за исполнение муниципальной услуги назначить заместителя главы администрации Ермаковского сельсовета Абрамова С.М.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  3. Постановление вступает в силу после официального обнародования путем размещения на официальном сайте Ермаковского сельсовета www.eselsov.ucoz.ru и подлежит опубликованию  в газете Ведомости Ермаковского сельсовета.

Глава Ермаковского сельсовета                                           В.В. Хованский